

NÆRUM FISKEKLUB  
Hegnsvej 78 B  
2850 Nærum

## REFERAT

vedr.

Ordinær generalforsamling torsdag den. 3. Marts 2016 kl. 19.30  
i klublokalerne på Skovlyskolen

Klubben havde inviteret medlemmerne kl. 18.30 til "generalforsamling med spisning", og de fremmødte fik forløren skildpadde med æg og flûtes samt øl og vand. Der var kringle til kaffen senerehen.

Kl. 19.30 blev generalforsamlingen indledt.

\*\*\*\*\*

Næstformanden Jan Trab bød velkommen til generalforsamlingen.

### Ad pkt. 1: Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Per Madsen som dirigent. Generalforsamlingen godkendte enstemmigt Per Madsen. Til referent valgtes Lone Fox Maule.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet, og at dagsordenen var i overensstemmelse med vedtægterne. Der var en mindre ændring i dagsordenen, idet man ønskede at indsætte bestyrelsens forslag til budget for det kommende år som pkt. 4a. Den endelige dagsorden blev godkendt. Dirigenten gav herefter ordet til næstformanden for aflæggelse af bestyrelsens beretning for 2015.

### Ad pkt. 2: Bestyrelsens beretning

Der har været nogle gode arrangementer for klubbens medlemmer i 2015.

Rudersdal kommunes store arrangement "Nærum Kulturdag" den 12. juni 2015 var en stor succes. Vi havde rigget telte til nede ved bibliotekssøen med diverse fiskegrej, så de besøgende kunne prøve at fiske. Bestyrelsen var i fuld aktivitet, og vores stand var godt besøgt. Vi håber, næste gang bliver lige så vellykket.

Vi fik nye medlemmer ved den lejlighed og vi udloddede også et gratis medlemskab for 2016 til en junior. Vinderen blev meget glad. Klubben har igen i år fået en henvendelse fra kommunen om at deltage i Nærum Kulturdag 2016. Thomas har kontakten til kommunen herom.

Vi ønsker, at det skal være billigere for en junior at melde sig ind i Nærum Fiskeklub, evt. helt sløjfe indmeldelsesgebyret, og derfor foreslår bestyrelsen, at juniorer ikke skal betale indskud. Oprettelse af en juniorafdeling vil også kræve en eller flere junioransvarlige.

2015 var det første år, hvor der skulle opkræves kontingent direkte fra Fiskeringen, så vi havde været lidt nervøse for, om vi ville miste medlemmer. I starten mistede vi en del medlemmer, men senere kom der nye til, og vi var pr. 31/12 2015 ialt 69 medlemmer.

Der har været afholdt 5 bestyrelsesmøder i årets løb samt en stribe aktiviteter i klubregi.

Klubben arrangerede en HAVTUR med Paw som turløber, der løb af stabelen i januar 2016. Havturen var med "Fyrholm", som ligger i Kalkbrænderihavnen. Det var en stor succes, og pladserne blev revet væk. Sådanne ture kan sagtens tåle gentagelse næste år.

Det var vort håb igen i år at kunne hente ørredyngel i Esum Ålaug, men der var desværre ikke nok yngel. I tidligere år har vi været med til at retablere og udbygge Fiskevande i samarbejde med kommunens biologer, som flere gange har været til stede ved udsætningerne i Kikhanerenden. I efteråret 2014 har kommunens biologer foretaget bestandsanalyse, men vi har endnu ikke fået henvendelse fra biologerne, som under elektrofiskeriet havde konstateret ørreder på op til 35 cm. Dette fund, føler vi, måtte bestemt være et resultat af NF's ihærdige, tidligere udsætninger. Vi håber, at der i år kan foretages udsætning af ørredyngel i Kikhanerenden. Vi vil arbejde på sagen.

Nærum Fiskeklub har fortsat godt samarbejde med Neptun LFF, Lyngby, som flere gange om året tilbyder os pladser på bådture. Det er vi rigtig glade for.

Der var klubbetur til Laganhuset 17/9 - 20/9. Igen i år manglede vand i Lagan, men vi drog nord for Laholm til en fiskesø en af dagene, og tilbragte en herlig dag med mange ørreder.

Klubbens nye hjemmeside er i luften, og den gamle er nedlagt. Vi håber, at vore medlemmer vil sende indlæg og historier fra deres ture og oplevelser samt billeder herfra.

Nærum Fiskeklub har 2 motorer, en 4HK og en 8HK, begge totakts. Efter de nye regler må der ikke bruges totaktsmotorer i ferskvand (læs søer) i Danmark. Vore motorer kan fortsat benyttes til fiskeri ved vore kyster, altså i saltvand. For at vore medlemmer kan få det fulde udbytte af Fiskerierens faciliteter i ferskvand, kunne bestyrelsen foreslå anskaffelse af 1 stk. el-motor, som kan lejes for f.eks. kr. 100,- pr.dag. Weekend kr. 150,-.

Klubbens økonomi er rimelig god. NF67 har faktisk 50 års jubilæum næste år, nærmere betegnet d. 3/2 2017. I den anledning kunne vi her på vores generalforsamling evt. beslutte, at bestyrelsen skulle "støbe nogle jubilæumskugler" og så se, hvad disse kan afstedkomme. Gode idéer modtages gerne.

Husudvalget består fortsat af Per Madsen og Asger Lauritsen.

Beretningen blev godkendt med akklamation.

### Ad pkt. 3: Godkendelse af årsregnskab for 2015

Thomas Fox Maule gennemgik årsregnskabet post for post, og der var ingen kommentarer til opstillingen.

Årsregnskabet blev godkendt med akklamation.



#### Ad pkt. 4: Behandling af indkomne forslag.

Bestyrelsen havde nogle mindre ændringer til forslag til Nærum Fiskeklubs vedtægter, som blev omdelt. Per Madsen gennemgik disse ændringer i de omhandlede afsnit, således at alle var bekendt hermed. Forslagene blev godkendt. Lone renskriver og sender de rettede vedtægter til Thomas, som lægger dem ind på klubbens hjemmeside.

#### Ad pkt. 4: Bestyrelsens forslag til budget for 2017

Thomas Fox Maule fremlagde budgettet for 2017 og posterne blev gennemgået. Man regnede fortsat med et medlemstal på i gennemsnit 70-75 medlemmer. Kontingentet er uændret.

Generalforsamling blev gjort bekendt med, at Nærum Fiskeklub jo har 50 års jubilæum næste år, helt præcis d. 3/2 2017. I den anledning vedtog man at afsætte foreløbig Kr. 5.000,- på budgettet til afholdelse af en festligholdelse. Bestyrelsen går i tænkeboks og drøfter i den kommende tid, om det skal være f.eks. en JUBI-fisketur med spisning, præmier under selve turen i form af gavekort el.lign. Der kunne også afholdes en reception for Fiskeringens bestyrelse samt klubberne.

Thomas foretager rettelse i budgettet.

Budgettet for 2017 blev godkendt.

#### Ad pkt. 5: Fiskeringen

Generalforsamlingen bragte et ønske på bane om, at man på Fiskeringen hjemmeside Foretog mindre rettelser, da det i høj grad var forvirrende for nye medlemmer at forstå retningslinierne vedrørende indmeldelsesproceduren. Når Fiskeringens indkaldelse til Repræsentantskabsmødet foreligger, vil bestyrelsen formulere en anmodning om disse Rettelser, som indsendes til FR bestyrelse.

Ellers var der tilfredshed med, at vore medlemmer er flittige brugere af faciliteterne i Fiskeringen.

#### Ad pkt. 6: Valg til bestyrelsen, revisionen og FR-repræsentant

På valg til bestyrelsen er Jan Trab, Thomas Fox Maule og Per Madsen jr.

Dirigenten forespurgte – efter en kort introduktion af de afgående bestyrelsesmedlemmer om de modtog genvalg. Alle modtog genvalg for 2 år.

FR-repræsentanter er Jan Trab og Thomas Fox Maule.

#### Bestyrelsens sammensætning er som følger:

Bo Olsen	formand	valgt i 2015
Jan Trab	næstformnd	valgt i 2016
Thomas Fox Maule	kasserer	valgt i 2016
Per Madsen jr.		valgt i 2016
Kristian A. Heskier		valgt i 2015
Rune Lindstrøm		valgt i 2015
Paw Smith Petersen		valgt i 2015
Raoul Illyès		valgt i 2015
Lone Fox Maule	suppleant	valgt for 1 år
Jens Hansen	suppleant	valgt for 1 år

